

Årsredovisning för  
**Daniel Edman Transport AB**

559081-7366

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Daniel Edman  
Styrelseledamot

2023-04-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Daniel Edman Transport AB, 559081-7366, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ockelbo kommun, Gävleborgs län registrerades år 2016 och bedriver sedan dess skogstransporter med kran.

Omsättningen har ökat med mer än 30% under verksamhetsåret, främst på grund av pristillägg för branschen.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	7 266 228	5 275 349	5 910 695	5 734 323
Resultat efter finansiella poster	858 880	359 227	1 016 219	1 211 255
Soliditet %	72	66	56	47

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 050 177	421 978
Utdelning		-500 000	
Balanseras i ny räkning		421 978	-421 978
Årets resultat			680 688
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 972 155</b>	<b>680 688</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 972 155
Årets resultat	680 688
<b>Summa</b>	<b>2 652 843</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	2 652 843
<b>Summa</b>	<b>2 652 843</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 266 228	5 275 349
Övriga rörelseintäkter		8 670	13 213
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 274 898</b>	<b>5 288 562</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 033 623	-2 642 118
Övriga externa kostnader		-259 204	-283 494
Personalkostnader	2	-1 551 534	-1 448 276
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-544 043	-516 363
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 388 404</b>	<b>-4 890 251</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>886 494</b>	<b>398 311</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 170
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 614	-40 254
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 614</b>	<b>-39 084</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>858 880</b>	<b>359 227</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	175 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>175 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>858 880</b>	<b>534 227</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-178 192	-112 249
<b>Årets resultat</b>		<b>680 688</b>	<b>421 978</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3,5	992 129	1 397 772
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>992 129</b>	<b>1 397 772</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		76 000	52 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>76 000</b>	<b>52 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 068 129</b>	<b>1 449 772</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		492 445	474 011
Övriga fordringar		50 047	42 970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 821	65 352
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>551 313</b>	<b>582 333</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 789 659	2 476 482
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 789 659</b>	<b>2 476 482</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 340 972</b>	<b>3 058 815</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 409 101</b>	<b>4 508 587</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 972 155	2 050 177
Årets resultat		680 688	421 978
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 652 843</b>	<b>2 472 155</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 702 843</b>	<b>2 522 155</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		572 278	572 278
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>572 278</b>	<b>572 278</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	88 153	212 052
Övriga skulder		156	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>88 309</b>	<b>212 052</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	123 902	492 711
Leverantörsskulder		76 697	140 405
Skatteskulder		24 096	30 360
Övriga skulder		646 078	248 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		174 898	289 914
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 045 671</b>	<b>1 202 102</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 409 101</b>	<b>4 508 587</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 867 302	3 867 302
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	138 400	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 005 702</b>	<b>3 867 302</b>
Ingående avskrivningar	-2 469 530	-1 953 167
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-544 043	-516 363
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 013 573</b>	<b>-2 469 530</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>992 129</b>	<b>1 397 772</b>

## Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

### Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Långfristiga skulder	88 153	212 052
Kortfristiga skulder	123 902	492 711

### Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	743 363	1 115 912
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>743 363</b>	<b>1 115 912</b>

## Underskrifter

Sandviken

*Daniel Edman*

2023-04-18

Daniel Edman  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-18

*Johanna Gustavsson*

Johanna Gustavsson  
Auktoriserad revisor


